— decernimus ordenandum ...ut ipsa[m] villa[m] superius nomenata[m] Latiniaco, cum terris, 

415 ( C .) Theudericus rex Franc(orum) v . inl . Dum et nobis divina pietas ad legitema etate fecit pervenire et in solium rigni 
parentum nostrorum sucedire, oportit nobis et condecit pro salute anime nostre cogitare dibiamus. Ideoque vestra cognuscat industria, 
quod nos pro salute anime nostre una cum consilio ponteficum vel obtimatum nostrorum villa noncopanti Latiniaco, que ponitur in 
pago Meldequo, qui fuit inl(ustre)bus viris Arboino, Uuarattune et Ghislemaro quond(am) maior(es) domos nostros et post discessum 
ipsius Uuarattune in fisco nostro fuerat revocata, nos ipsa villa de fisco nostro ad suggestion(em) precelse regine nostre Chrodochilde seo 
et inl(ustri) viro Berchario maiorem domos nostri ad monasthirio s(an)c(t)i dom(n)i Dionisiae, ubi ipsi preciosus in corpore requescit et 
venerabilis vir Chaeno abba cum norma plurema monachorum ad laudis Chr(ist)i canendas in ordine s(an)c(t)o ibidem adunata 
preesse viditur, pro remedium anime nostri plena et integra gracia prepter rem illa in loco, qui dicitur Siliacos, qui fuit Arulfo quondam 
et ibidem usque nunc ad ipso Latiniaco aspexit, quem apostholico viro dom(n)o Godino ep(iscop)o p(er) alia nostra precepcion(e) 
concessemus, in reliquo viro ad integrum ipsa villa Latiniaco ad ipso monasthirio dom(n)i Dionisiae ad die presenti visi fuimus 
concessissae. Quapropter per hunc preceptum nostrum decernemus ordenandum et perpetualiter volemus esse mansurum, ut ipsa villa 
superius nomenata Latiniaco cum terris, domebus, mancipiis, acolabus, viniis, silvis, campis, pratis, pascuis, farinariis, aquis 
aquerumve decursebus, peculiis utriusque genere sexsus cum adiecenciis, adpendiciis vel reliquis quibuscumq(ue) beneficiis, omnia et ex 
omnebus rem exquisita, sicut ad sup(ra)scriptas p(er)sonas fuit possessa vel postia in fisco nostro revocata, cum omne integretate vel 
soledetate sua ad se pertenentis vel aspicientis prepter sup(ra)scripta rem in Siliaco, qui fuit ipsius Arulfo vel iamdicto pontefici, p(er) 
nostra precepcion(e) concessemus, in reliquo viro predicta villa Latiniaco ad integrum sub emunetates nomi(ne) absque introitus 
iudicum memoratus Chagno abba ad parte predicti monasthiriae suae s(an)c(t)i Dionisiae per hanc nostram cessione in lumenarebus 
ipsius basilici habiat concessa adque indulta, et deinceps in postmodum nec de parte de fisci nostri nec ad quemcumquelibet p(er)sona 
nec p(er) strumenta cartarum nec p(er) quolibet ingenium ipsa villa de ipso monasthirio nullatenus abstraatur nec auferatur, sed, sicut 
superius dixemus, pro nostra mercide ibidem in p(er)petuo in D(e)i nomi(ne) proficiat in augmentis, quo fiat, ut et nobis ad mercidem 
p(er)teniat et ipsis servis D(e)i, qui ibidem deservire vidintur, delectit pro anime salutem vel rigni nostri constancia adtencius D(om)ni 
meserecordia deprecare. Et ut hec precepcio cessio nostra firmior habiatur et melius per tempora conservitur, manus nostri 
subscripcionebus subter eam decrivemus roborare. ( C ., N . T .) Uulfolaec[u]s iussus optol(it) ( S . R ., N . T .). † In Chr(ist)i 
nomene Theudericus rex sub. ( N . T .). ( L . S .). Bene val(iat). Dat(um) sub d(ie) tercio Kal(endas) Novembris , annum XVI rigni 
nostri, Conpendio, in D(e)i nomi(ne) fil(iciter). (ed. KÖLZER (Theo), Die Urkunden der Merowinger, Hannovre, 2001, 2 
vol. (MGH. Diplomata regum Francorum e stirpe merovingica), t. 1, p. 332-334, n° 131. 
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domebus, mancipiis, acolabus, viniis, silvis, campis, pratis, pascuis, farinariis, aquis aquarumve 
decursebus, peculiis utriusque genere sexsus, cum adiecenciis, adpendiciis vel reliquis quibuscumque 
beneficiis, omnia et ex omnibus rem exquisita[m], sicut ad superscriptas personas fuit possessa[m] vel 
postia in fisco revocata[m], per nostra preceptione concessemus in reliquo viro, etc.